347346

Busta 1/1

Registro 51/A 

Statuti dell’Accademia Filarmonica 

1565, dicembre 31 – 1826, ottobre 19 

[║2v║] 

Mazo 43 

Schritto del componimento de due Accademie 
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║I-II║

[vuote] 

║III║

[IMPRESA DELL’ACCADEMIA] 
║1║

Exemplum 

Societas, et unio perpetua inita, et contracta inter Magnificam, et virtuosissimam Academiam 
Philarmonicam, et Magnificam, et virtuosissimam Societatem nunc residentem in Domo pro eundo ad 
Eccleasiam Victoriae. 
[a margine] 1565. 
31 . decembre 

[a margine: segno di tabellionato] 
In Christi nomine Amen: Anno à nativitate eiusdem Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, 
indictione ocatva, Die Dominico ultimo mensis decembris Verone, in Domo Nobilis Viri Jo: Bapt:ae dè 
Peregrinis contractae Sancti Matthei cum Curtivis, in quadam camera superiori. Presentibus Nobile 
Guariento filio quondam Dominini Bartolomei dè Guarientis, de Sancto Quirico. et Nobile Alexandro filio 
quondam Domini Zenonis de Campaneis de Falsurgo. atque Nobile Pandulpho filio quondam Dominini 
Johannis Francisci de Tolentinis de Sancto Quirico, testibus idoneis, notis, et rogatis, ac infrasciptos 
Dominos contrahentes cognoscere asserentibus. 
Havendo già molto tempo desiderato molti honorati, et virtuosi gentil’huomeni di questa Città, che la 
Magnifica, et Virtuosissima Academia Filarmonica, et parimente, la Mag:ca et Virtuosissima Compagnia, 
che al presente fà residenza nella Casa per andar  alla Vittoria si unissero insieme per far un compito 
cumulo di virtù, Et havendo inteso esse honoratissime, et virtuosisseme Academia, et ║2║ Compagnia 
questo comune desiderio, à l’ultimo co’l nome del Spirito Santo, co’l mezo de li infrascritti Magnifici 
gentil’huomeni da l’una, et l’altra parte à questo eletti di comune parer, et Accordo, di ambedue è stato 
concluso sia fatta questa cosi desiderata, et virtuosa unione: Per tanto in execution di quanto è stato 
deliberato trà essi Mag:ci Gentil’huomini. Costituiti qui presenti il Mag:co sig:or Co: Paulo Camillo di Giusti, 
et il Mag:co sig:r Giulio Peregrini facendo per si1, et à nome di detta sua Mag:ca Academia da la quale 
asseriscono haver ampla libertà come consta per parte presa in detta loro Accademia sotto di •viii• 
decembre 1564. con la presentia, et consentimento de li sei sig:ri Reggenti di essa Mag:ca Academia 
Filarmonica videlicet il predetto sig:or Giulio Peregrino vice Presidente, il sig:or Alcinoo Faela Governator, 
il detto sig:or Con: Paulo Camillo Giusti Consiglier, il sig:or Gio: Antonio dà Roman vice Censor, M: 
Bartholomeo Mantegazzo Cancelier et il sig:or Vicenzo Lafranco Essattor da una parte. Et li Magnifici sig:or